

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(015)
(08)
(527776)
Rp. 4,024,470,000

KEMENTERIAN KEUANGAN
Ditjen Perbendaharaan
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
015.08.CD	Program Pengelolaan Perbendaharaan, Kekayaan Negara dan Risiko			452,107,000	
4803	Monev Perbendaharaan, Kekayaan Negara, dan Risiko			56,746,000	
4803.ABA	Kebijakan Bidang Ekonomi dan Keuangan[Base Line]	2.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		35,688,000	

4803.ABA.001	Lokasi : KOTA PADANG				
100	Kajian atas Peluang Investasi dan Pinjaman Daerah	2.0 Kajian		35,688,000	
A	Tidak Ada Komponen			35,688,000	U
	Penyusunan Analisis Potensi Pembiayaan dan Pelaksanaan MoU DJPb dan PT SMI di Daerah			35,688,000	
521211	Belanja Bahan			10,370,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Pencetakan/Penggandaan	1.0 THN	520,000	520,000	
	> Sosialisasi Potensi Pembiayaan di Daerah			9,850,000	
	- Konsumsi Peserta Pemda/BUMD, Panitia dan Narasumber [197 ORG x 1 KEG x 1 HR]	197.0 OK	50,000	9,850,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Narasumber Tenaga Profesional [4 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			21,718,000	A RM
	(KPPN.010-Padang)				
	> Site Visit Potensi Investasi			21,718,000	
	- Transport [5 ORG x 2 LOK x 1 FREK]	10.0 OK	182,400	1,824,000	*
	- Akomodasi [5 ORG x 1 LOK x 4 FREK x 1 HR	20.0 OH	447,500	8,950,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 LOK x 2 FREK x 3 HR	36.0 OH	304,000	10,944,000	*
4803.FAE	Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line]	2.0 Laporan, Rekomendasi		21,058,000	

4803.FAE.001	Lokasi : KOTA PADANG				
100	Rekomendasi atas Kinerja Investasi Pemerintah	2.0 Rekomendasi		21,058,000	
A	Tidak ada komponen			21,058,000	U
	Bimtek/MoU Pelaksanaan KUR			8,386,000	
521211	Belanja Bahan			8,386,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	> Pelaksanaan Bimtek			8,386,000	
	- Konsumsi Peserta, Panitia, Narasumber [50 PEMDA x 2 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	52,860	5,286,000	
	- Pencetakan dan Penggandaan Bahan Peserta [25 PEMDA x 2 ORG x 1 PKT]	50.0 OK	55,740	2,787,000	
	- Backdrop/Banner [1 KEG x 1 PKT]	1.0 PKT	313,000	313,000	
B	Monitoring dan Evaluasi KUR/Penerusan Pinjaman			12,672,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			11,772,000	A RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Transport [4 PEMDA x 2 ORG x 1 FREK]	8.0 OK	162,500	1,300,000	*
	- Akomodasi [4 PEMDA x 2 ORG x 1 FREK x 1 HR	8.0 OH	663,000	5,304,000	*
	- Uang Harian [17 PEMDA x 1 ORG x 1 FREK x 1 HR	17.0 OH	304,000	5,168,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(015)

(08)

(527776)

Rp. 4,024,470,000

KEMENTERIAN KEUANGAN

Ditjen Perbendaharaan

KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Transport Lokal [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	150,000	900,000	A	RM
4804	Pengelolaan kas dan Pembiayaan Negara	2.0 Laporan, Rekomendasi		882,000	*	
4804.FAE	Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line]			882,000		

4804.FAE.002	Lokasi : KOTA PADANG Rekomendasi Outstanding Pinjaman	2.0 Rekomendasi		882,000	U	RM
100	Tidak ada komponen			882,000		
A	Layanan Pelaksanaan Rekonsiliasi Outstanding Pinjaman			882,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - Konsumsi Peserta Satker [7 DEBTR x 1 ORG x 2 KEG]	14.0 OK	63,000	882,000		
6212	Komunikasi, Edukasi, dan Standardisasi			138,691,000		
6212.FAC	Peningkatan Kapasitas Aparatur Negara[Base Line]	34.0 Orang, KL, Daerah, Unit Kerja		35,215,000		

6212.FAC.002	Lokasi : KOTA PADANG Bimbingan Teknis Pengelola Keuangan BLU	34.0 Orang		35,215,000	U	RM
100	Tidak ada komponen			35,215,000		
A	Pembinaan Satker BLU			17,481,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - Konsumsi Peserta, Panitia, Narasumber [1 BLU x 125 ORG x 1 KEG]	125.0 OK	56,336	7,042,000		
	- Pencetakan/Penggandaan/ATK Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	915,000	915,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Transport [3 BLU x 2 ORG x 1 FREK]	6.0 OK	140,000	840,000		RM
	- Akomodasi [5 BLU x 2 ORG x 1 FREK x 2 HR	20.0 OH	130,600	2,612,000		
	- Uang Harian [3 BLU x 2 ORG x 1 FREK x 3 HR	18.0 OH	304,000	5,472,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Transport Lokal [1 BLU x 2 ORG x 2 FREK x 1 HR	4.0 OK	150,000	600,000		RM
B	Asistensi / Pembinaan Pengelolaan Keuangan BLU Daerah			17,734,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - Konsumsi Peserta Forkom/FGD BLUD [27 BLUD x 2 ORG x 1 KEG]	54.0 OK	63,000	3,402,000		RM
	- Konsumsi Panitia dan Narasumber [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	63,000	1,260,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(015)

KEMENTERIAN KEUANGAN

UNIT ORG

(08)

Ditjen Perbendaharaan

UNIT KERJA

(527776)

KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT

ALOKASI

Rp. 4,024,470,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Transport [1 PEMDA x 3 ORG x 1 FREK] - Akomodasi [4 PEMDA x 2 ORG x 1 FREK x 1 HR - Uang Harian [9 PEMDA x 2 ORG x 1 FREK x 1 HR	3.0 OK 8.0 OH 18.0 OH	264,000 701,000 304,000	11,872,000 792,000 5,608,000 5,472,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Transport Lokal [2 ORG x 2 FREK x 2 HR]	8.0 OK	150,000	1,200,000 1,200,000	RM
6212.FAH	Pengelolaan Keuangan Negara[Base Line]	12.0 Laporan		36,538,000	
6212.FAH.002	Lokasi : KOTA PADANG Komunikasi dan Edukasi Dalam Rangka Penyusunan Government Financial Statistic (GFS) Tidak ada komponen	8.0 Laporan		17,822,000 17,822,000	U
100	Pembinaan SAP pada Pemerintah Daerah			11,765,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - Konsumsi Peserta [1 PEMDA x 105 ORG x 1 KEG] - Pencetakan/Penggandaan/ATK Bahan Habis Pakai	105.0 OK 1.0 THN	63,000 122,000	6,737,000 6,615,000 122,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Transport - Akomodasi - Uang Harian	2.0 OK 4.0 OH 6.0 OH	200,000 701,000 304,000	5,028,000 400,000 2,804,000 1,824,000	A *
C	Sosialisasi/Bimtek/Workshop/FGD dengan Pemda			6,057,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - Konsumsi Peserta [3 PEMDA x 13 ORG x 1 KEG]	39.0 OK	63,000	2,457,000 2,457,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.010-Padang) - Honor Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OK	900,000	3,600,000 3,600,000	RM
6212.FAH.003	Komunikasi dan Edukasi Penyusunan LKKL dan LKBUN Tidak ada komponen	4.0 Laporan		18,716,000 18,716,000	U
100	Pendampingan Penyusunan dan Penyelesaian Permasalahan Laporan Keuangan UAPPA-W dan BLU			7,062,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - Konsumsi Peserta UAPPA-W, BLU, dan Panitia [20 STKR x 5 ORG x 1 KEG] - Pencetakan/Penggandaan	100.0 OK 1.0 KEG	53,530 509,000	5,862,000 5,353,000 509,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Transport Lokal [2 ORG x 2 FREK x 2 HR]	8.0 OK	150,000	1,200,000 1,200,000	A *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(015)
(08)
(527776)
Rp. 4,024,470,000

KEMENTERIAN KEUANGAN
Ditjen Perbendaharaan
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Sosialisasi dan Bimbingan Teknis UAPPA-W			11,654,000	
521211	Belanja Bahan			4,914,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Konsumsi Peserta dan panitia [38 STKR x 2 ORG x 1 KEG]	76.0 OK	63,000	4,788,000	
	- Pencetakan/Penggandaan	1.0 THN	126,000	126,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			6,740,000	A RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Transport	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Akomodasi	8.0 OH	412,500	3,300,000	*
	- Uang Harian	10.0 OH	304,000	3,040,000	
6212.FAL	Pengelolaan Pelaksanaan Anggaran dan Pembiayaan[Base Line]	8.0 Dokumen, Kegiatan		66,938,000	
6212.FAL.001	Lokasi : KOTA PADANG	8.0 Kegiatan		66,938,000	
100	Pembinaan Pelaksanaan Anggaran			66,938,000	U
A	Tidak ada komponen			34,827,000	
	Sosialisasi Peraturan/Kebijakan Pelaksanaan Anggaran				
521211	Belanja Bahan			3,539,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Konsumsi Peserta, Panitia, dan Narasumber [1 STKR x 25 ORG x 4 KEG]	100.0 OK	34,560	3,456,000	
	- Pencetakan/Penggandaan	1.0 KEG	83,000	83,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,800,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Honor Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	2.0 OK	900,000	1,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			29,338,000	A RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Transport [4 KAB x 5 ORG x 1 FREK]	20.0 OK	177,500	3,550,000	*
	- Akomodasi [2 KAB x 15 ORG x 1 FREK x 1 HR]	30.0 OH	434,000	13,020,000	*
	- Uang Harian [7 KAB x 6 ORG x 1 FREK x 1 HR]	42.0 OH	304,000	12,768,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			150,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Transport Lokal [1 ORG x 1 FREK x 1 HR]	1.0 OK	150,000	150,000	
B	Pengkoordinasian Kerjasama Ekonomi dan Keuangan Daerah			6,905,000	
521211	Belanja Bahan			5,105,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Konsumsi Peserta Pemda, Panitia, dan Narasumber [20 PEMDA x 5 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	50,000	5,000,000	
	- Pencetakan/Penggandaan [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	52,500	105,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,800,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Honor Narasumber (Ekonom Kemenkeu/Eksternal) [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OK	900,000	1,800,000	
C	Pembinaan dan Bimtek Pengelolaan Keuangan Daerah			9,782,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(015)
(08)
(527776)
Rp. 4,024,470,000

KEMENTERIAN KEUANGAN
Ditjen Perbendaharaan
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) > Pelaksanaan FGD, Rakor, Sosialisasi Bimtek - Konsumsi Peserta Pemda, Panitia dan Narasumber [1 PEMDA x 53 ORG x 1 KEG] - Konsumsi Panitia dan Narasumber [20 ORG x 1 KEG]	53.0 OK 20.0 OK	62,000 63,000	4,546,000 4,546,000 3,286,000 1,260,000	A RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Transport [1 PEMDA x 2 ORG x 1 FREK] - Akomodasi [2 PEMDA x 2 ORG x 1 FREK x 1 HR - Uang Harian [1 PEMDA x 7 ORG x 1 FREK x 1 HR]	2.0 OK 4.0 OH 7.0 OH	204,000 525,000 304,000	408,000 2,100,000 2,128,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport Lokal [2 ORG x 1 FREK x 2 HR]	4.0 OK	150,000	600,000 600,000	
D	Penyerahan DIPA			15,424,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) > Rapat Persiapan Penyerahan DIPA - Konsumsi Panitia [10 ORG x 1 KEG] > Pelaksanaan Penyerahan DIPA - Konsumsi Satker [34 STKR x 2 ORG x 1 KEG] - Konsumsi Pemda [20 PEMDA x 3 ORG x 1 KEG] - Konsumsi Panitia, Peserta Kanwil dan Narasumber [10 ORG x 1 KEG] - Back Drop/ Banner [1 PKT x 1 KEG]	10.0 OK 68.0 OK 60.0 OK 10.0 OK 1.0 PKT	63,000 63,000 63,000 63,000 500,000	630,000 630,000 9,194,000 4,284,000 3,780,000 630,000 500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang) - Panitia Kegiatan (Pemprov) [7 ORG x 1 KEG]	7.0 OK	300,000	2,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) - Honor Narasumber (Gubernur) [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport Lokal Panitia [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	150,000	1,500,000 1,500,000	
6213	Monev Perbendaharaan, Kekayaan Negara, dan Risiko			198,190,000	
6213.FAC	Peningkatan Kapasitas Aparatur Negara[Base Line]	4.0 Orang, KL, Daerah, Unit Kerja		2,394,000	
6213.FAC.001	Lokasi : KOTA PADANG Monev Pengembangan Kompetensi KPA, PPK, PPSPM, Bendahara dan Pengelola Perbendaharaan	4.0 Orang		2,394,000	U
100	Tidak ada komponen			2,394,000	
A	Monitoring dan Evaluasi Jabatan Fungsional			2,394,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
 UNIT KERJA (527776) KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT
 ALOKASI Rp. 4,024,470,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Konsumsi Peserta dan Panitia [2 KPPN x 19 ORG x 1 FREK]	38.0 OK	63,000	2,394,000	RM
6213.FAE	<u>Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line]</u>	1.0 Laporan, Rekomendasi		75,066,000	
6213.FAE.008	Lokasi : KOTA PADANG	1.0 Rekomendasi		75,066,000	U
100	ALCo Regional			75,066,000	
A	Tidak Ada Komponen			75,066,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Pencetakan/Penggandaan > Rapat Penyusunan Bahan Internal Kanwil DJPb untuk ALCo - Konsumsi [50 ORG x 5 FREK x 1 BLN x 1 HR]	1.0 THN 250.0 OK	142,000 62,640	15,802,000 142,000 15,660,000 15,660,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang) - Honor Local Expert KMK [1 ORG x 6 BLN]	6.0 OB	4,375,000	26,250,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) > Honor Narasumber LE KMK dan LE Non KMK-RCE - Honor Narasumber Local Expert KMK [1 ORG x 2 JAM x 3 KEG] - Honor Narasumber Local Expert Non KMK [10 ORG x 1 JAM x 1 KEG] - Honor Output Kegiatan Local Expert [1 ORG x 4 BLN]	6.0 OJ 10.0 OJ 4.0 OB	900,000 900,000 812,500	17,650,000 17,650,000 5,400,000 9,000,000 3,250,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Transport [25 ORG x 2 LOK x 1 FREK] - Akomodasi [3 ORG x 2 LOK x 1 FREK x 1 HR] - Uang Harian [4 ORG x 2 LOK x 1 FREK x 2 HR]	50.0 OK 6.0 OH 16.0 OH	102,600 626,000 245,500	12,814,000 5,130,000 3,756,000 3,928,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transpor Lokal Wartawan [17 ORG x 1 LOK x 1 FREK]	17.0 OK	150,000	2,550,000	A RM
6213.FAL	<u>Pengelolaan Pelaksanaan Anggaran dan Pembiayaan[Base Line]</u>	6.0 Dokumen, Kegiatan		120,730,000	*
6213.FAL.001	Lokasi : KOTA PADANG	2.0 Kegiatan		2,816,000	U
100	Monev Penerimaan dan Pengeluaran Kas			2,816,000	
A	Tidak Ada Komponen			2,016,000	
	<i>Koordinasi Pelaksanaan Akhir Tahun Anggaran dengan Unit Lain</i>				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(015)
(08)
(527776)
Rp. 4,024,470,000

KEMENTERIAN KEUANGAN
Ditjen Perbendaharaan
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - Konsumsi Peserta [10 BANK x 2 ORG x 2 KEG] - Pencetakan [1 KEG]	40.0 OK 1.0 KEG	43,975 257,000	2,016,000 1,759,000 257,000	A
B	Monitoring dan Evaluasi PNPB			800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang) > Pembinaan Satker PNPB - Transport Lokal [2 ORG x 4 FREK x 1 HR]	8.0 OK	100,000	800,000 800,000	
6213.FAL.003	Reviu Belanja Pemerintah	4.0 Dokumen		117,914,000	
100	Tidak ada komponen			117,914,000	U
A	Pelaksanaan Spending Review			4,074,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Transport [4 ORG x 1 FREK] - Akomodasi [3 ORG x 1 FREK x 1 HR] - Uang Harian [3 ORG x 2 KEG x 1 HR]	4.0 OK 3.0 OH 6.0 OH	187,500 500,000 304,000	750,000 1,500,000 1,824,000	
B	Evaluasi Pelaksanaan Anggaran (Full Cost)			27,730,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) > Pelaksanaan FGD - Konsumsi Peserta Satker, KPPN, Panitia [1 DIPA x 50 ORG x 5 KEG] - Pencetakan	250.0 OK 1.0 THN	53,312 332,000	13,660,000 13,660,000 13,328,000 332,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Transport [3 KPPN x 1 ORG x 2 FREK] - Akomodasi [6 KPPN x 1 ORG x 2 FREK x 1 HR] - Uang Harian [3 KPPN x 1 ORG x 7 FREK x 1 HR]	6.0 OK 12.0 OH 21.0 OH	200,000 490,500 304,000	1,200,000 5,886,000 6,384,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Transport Lokal [1 KPPN x 1 ORG x 2 FREK x 2 HR]	4.0 OK	150,000	600,000 600,000	
C	Review Pelaksanaan Anggaran			4,900,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - Pencetakan > Pelaksanaan FGD - Konsumsi Peserta dan Panitia [25 STKR x 2 ORG x 1 KEG]	1.0 THN 50.0 OK	1,780,000 62,400	1,780,000 3,120,000 3,120,000	RM
D	Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Anggaran			5,305,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(015)
(08)
(527776)
Rp. 4,024,470,000

KEMENTERIAN KEUANGAN
Ditjen Perbendaharaan
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			5,305,000	A	RM
	(KPPN.010-Padang)					
	- Transport	2.0 OK	200,000	400,000	*	
	- Akomodasi	5.0 OH	494,600	2,473,000	*	
	- Uang Harian	8.0 OH	304,000	2,432,000		
E	<i>Pengumpulan Informasi/Penajaman Data Fiskal Regional/Penyusunan KFR</i>			8,369,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,769,000		RM
	(KPPN.010-Padang)					
	- Konsumsi Rapat [50 ORG x 2 KEG]	100.0 OK	37,690	3,769,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			4,000,000		RM
	(KPPN.010-Padang)					
	- Honor Narasumber (Ekonom Kemenkeu/Eksternal) [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4.0 OK	1,000,000	4,000,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			600,000	A	RM
	(KPPN.010-Padang)					
	- Transport Lokal [2 ORG x 2 FREK]	4.0 OK	150,000	600,000	*	
F	<i>Publikasi Kajian Fiskal Regional (Full Cost)</i>			19,141,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,543,000		RM
	(KPPN.010-Padang)					
	> Pelaksanaan Rakor serta Sosialisasi			5,543,000		
	- Pencetakan	1.0 THN	5,543,000	5,543,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			4,000,000		RM
	(KPPN.010-Padang)					
	- Honor Narasumber setara Pejabat Es. II (Ekonom Kemenkeu/Eksternal) [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OK	1,000,000	4,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			9,298,000		RM
	(KPPN.010-Padang)					
	- Transport [5 KPPN x 1 ORG x 1 FREK]	5.0 OK	150,000	750,000		
	- Akomodasi [7 KPPN x 1 ORG x 1 FREK x 1 HR	7.0 OH	700,000	4,900,000		
	- Uang Harian [6 KPPN x 1 ORG x 1 FREK x 2 HR	12.0 OH	304,000	3,648,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			300,000		RM
	(KPPN.010-Padang)					
	- Transport Lokal [1 KPPN x 2 ORG x 1 FREK]	2.0 OK	150,000	300,000		
G	<i>Pengumpulan Konfirmasi Informasi Pengelolaan Keuangan Daerah dan Penyusunan Profil Keuangan Daerah</i>			1,280,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,280,000		RM
	(KPPN.010-Padang)					
	- Konsumsi [5 ORG x 5 KEG]	25.0 OK	51,200	1,280,000		
H	<i>Monitoring atas Dana Transfer dan Dana Desa</i>			47,115,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			945,000		RM
	(KPPN.010-Padang)					
	- Konsumsi [15 ORG x 1 KEG]	15.0 OK	63,000	945,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(015)
(08)
(527776)
Rp. 4,024,470,000

KEMENTERIAN KEUANGAN
Ditjen Perbendaharaan
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Transport [5 PEMDA x 5 ORG x 1 FREK] - Akomodasi [5 PEMDA x 5 ORG x 2 FREK x 1 HR - Uang Harian [2 PEMDA x 40 ORG x 1 FREK x 1 HR	25.0 OK 50.0 OH 80.0 OH	91,440 375,920 291,100	44,370,000 2,286,000 18,796,000 23,288,000	A * *	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Transport Lokal [3 ORG x 2 FREK x 2 HR]	12.0 OK	150,000	1,800,000 1,800,000	A *	RM
6214	Pengelolaan Kas dan Pembiayaan Negara			4,780,000		
6214.FAL	Pengelolaan Pelaksanaan Anggaran dan Pembiayaan[Base Line]	1.0 Dokumen, Kegiatan		4,780,000		
6214.FAL.001	Lokasi : KOTA PADANG Koordinasi dan Rekonsiliasi Penerimaan dan Pengeluaran Kas	1.0 Dokumen		4,780,000		
100	Tidak ada komponen			4,780,000	U	
A	Konsolidasi Data Perhitungan Fihak Ketiga dan Tuntutan Ganti Rugi			4,780,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - Konsumsi Rapat [15 ORG x 4 FREK] - ATK dan Bahan Habis Pakai	60.0 OK 1.0 THN	63,000 1,000,000	4,780,000 3,780,000 1,000,000		RM
6215	Penyelenggaraan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Negara			46,618,000		
6215.FAH	Pengelolaan Keuangan Negara[Base Line]	8.0 Laporan		46,618,000		
6215.FAH.001	Lokasi : KOTA PADANG Government Financial Statistic (GFS)	4.0 Laporan		35,274,000		
100	Tidak ada komponen			35,274,000	U	
A	Koordinasi Laporan Keuangan Pemerintah Daerah dan/atau BLUD			29,168,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Transport [4 PEMDA x 2 ORG x 1 FREK] - Akomodasi [2 PEMDA x 10 ORG x 1 FREK x 1 HR - Uang Harian [4 PEMDA x 12 ORG x 1 FREK x 1 HR	8.0 OK 20.0 OH 48.0 OH	162,500 611,300 304,000	28,118,000 1,300,000 12,226,000 14,592,000	A *	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Transport Lokal Koordinasi Data [1 ORG x 7 FREK]	7.0 OK	150,000	1,050,000 1,050,000	A *	RM
B	Penyusunan Laporan Statistik Keuangan Pemerintah Tingkat Wilayah			6,106,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) > Pelaksanaan Kearsipan dan Dokumentasi - Dokumentasi/Penggandaan/Laminasi	1.0 THN	6,106,000	6,106,000 6,106,000		RM
6215.FAH.003	Laporan Keuangan BUN	4.0 Laporan		11,344,000		
100	Tidak ada komponen			11,344,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(015)
(08)
(527776)
Rp. 4,024,470,000

KEMENTERIAN KEUANGAN
Ditjen Perbendaharaan
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Pembinaan UAKBUN D (KPPN)			10,246,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang)			9,946,000	A
	- Transport [2 KPPN x 2 ORG x 1 FREK]	4.0 OK	262,500	1,050,000	*
	- Akomodasi [2 KPPN x 2 ORG x 1 FREK x 2 HR	8.0 OH	466,000	3,728,000	*
	- Uang Harian [1 KPPN x 17 ORG x 1 FREK x 1 HR	17.0 OH	304,000	5,168,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang)			300,000	A
	- Transport Lokal [1 KPPN x 2 ORG x 1 FREK]	2.0 OK	150,000	300,000	*
B	Koordinasi UAKBUN-D (KPPN)			1,098,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			1,098,000	
	- Konsumsi Peserta KPPN dan peserta Kanwil [61 ORG x 1 HR x 1 KEG]	61.0 OK	18,000	1,098,000	
6216	Perumusan Kebijakan dan Keputusan Administratif			6,200,000	
6216.FAE	Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line]	1.0 Laporan, Rekomendasi		6,200,000	

6216.FAE.002	Rekomendasi Tarif Standar Biaya Masukan	1.0 Rekomendasi		6,200,000	
100	Tidak ada komponen			6,200,000	U
A	Pelaksanaan Survei Bahan Sumbangan Standar Biaya Masukan			6,200,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang)			6,200,000	
	- Transport Lokal	42.0 OK	147,620	6,200,000	
015.08.WA	Program Dukungan Manajemen			3,572,363,000	
4715	Pengelolaan Keuangan, BMN, dan Umum			2,709,449,000	
4715.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		1,954,962,000	

4715.EBA.001	Kerumahtanggaan	1.0 Layanan		52,650,000	
100	Tidak Ada Komponen			52,650,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			52,650,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			2,300,000	
	- Pencetakan/Penggandaan	1.0 THN	300,000	300,000	
	- Konsumsi [40 ORG x 1 KEG x 1 HR]	40.0 OK	50,000	2,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.010-Padang)			47,950,000	
	- ATK, Supplies Komputer, dan Obat-obatan	1.0 THN	44,950,000	44,950,000	
	- Persediaan	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(015)
(08)
(527776)
Rp. 4,024,470,000

KEMENTERIAN KEUANGAN
Ditjen Perbendaharaan
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) - Honor Rohaniawan dalam rangka Pelantikan [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	400,000	2,400,000	RM
4715.EBA.002	Dukungan Pimpinan dan Keprotokoleran	1.0 Layanan		2,400,000	
100	Tidak Ada Komponen			72,838,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			72,838,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) > Konsultasi ke Pusat			69,238,000	A
	- Akomodasi	1.0 OH	400,000	400,000	
	- Uang Harian	20.0 OH	271,000	5,420,000	
	> Koordinasi/Rapat/Pembinaan/Konsultasi			63,418,000	
	- Transport [3 KPPN x 20 ORG x 1 FREK]	60.0 OK	184,800	11,088,000	*
	- Akomodasi [5 KPPN x 10 ORG x 1 FREK x 1 HR	50.0 OH	646,600	32,330,000	
	- Uang Harian [8 KPPN x 5 ORG x 1 FREK x 2 HR	80.0 OH	250,000	20,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport Lokal dalam rangka Koordinasi [2 ORG x 12 FREK]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
4715.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		1,829,474,000	U
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,829,474,000	
A	Keperluan Sehari-hari Perkantoran			599,233,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang) - Biaya Transfer Antar Bank	1.0 THN	500,000	500,000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran [50 PEG x 1 THN]	50.0 PEG	1,170,900	58,545,000	
	- Pulsa	1.0 THN	1,363,000	1,363,000	
	- Pajak Bumi Bangunan Rumah Dinas Kosong	1.0 THN	4,078,000	4,078,000	
	- Pajak Kendaraan Dinas	1.0 THN	6,344,000	6,344,000	
	- Kertas Berharga/Meterai	1.0 THN	1,441,000	1,441,000	
	> Honorarium PPNPN			520,912,000	
	- Honor Satpam [5 ORG x 13 BLN]	65.0 OB	3,211,000	208,715,000	
	- Honor Pengemudi [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	3,211,000	83,486,000	
	- Honor Pramubakti [5 ORG x 13 BLN]	65.0 OB	2,919,000	189,735,000	
	- Uang Lembur dan Uang Makan Lembur PPNPN [12 ORG x 2 JAM x 58 HR]	1392.0 OJ	28,000	38,976,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) - Dokumentasi/Pencetakan/Penggandaan/Laminasi	1.0 THN	4,567,000	4,567,000	RM
	- Pelaksanaan Kearsipan dan Perpustakaan	1.0 THN	483,000	483,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(015)
(08)
(527776)
Rp. 4,024,470,000

KEMENTERIAN KEUANGAN
Ditjen Perbendaharaan
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	Belanja Sewa (KPPN.010-Padang) - Sewa	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	RM
B	Langganan Daya dan Jasa			350,936,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.010-Padang) - Pos/Pengepakan/Pengiriman/Pengangkutan	1.0 THN	5,139,000	5,139,000	RM
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.010-Padang) - Langganan Listrik	1.0 THN	282,920,000	282,920,000	RM
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.010-Padang) - Langganan Telepon	1.0 THN	29,007,000	29,007,000	RM
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.010-Padang) - Langganan Air	1.0 THN	33,870,000	33,870,000	RM
C	Pelaksanaan Operasional Kantor			207,662,000	
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.010-Padang) > Penambah Daya Tahan Tubuh Pegawai - Obat-obatan - Dokter [1 ORG x 12 BLN] - Peningkatan Kebugaran [1 ORG x 12 BLN] - Penambah Daya Tahan Tubuh Akhir Tahun Anggaran [51 PEG x 15 HR]	50.0 PEG 12.0 OB 12.0 OB 765.0 OH	152,000 1,250,000 466,700 18,000	41,970,000 7,600,000 15,000,000 5,600,000 13,770,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(015)
(08)
(527776)
Rp. 4,024,470,000

KEMENTERIAN KEUANGAN
Ditjen Perbendaharaan
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.010-Padang) > Honor Pengelola Keuangan - KPA [1 ORG x 12 BLN] - PPK [1 ORG x 12 BLN] - PPSPM [1 ORG x 12 BLN] - Bendahara [1 ORG x 12 BLN] - Staff Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN] > Honor Tim SAI - Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN] - Koordinator [1 ORG x 12 BLN] - Ketua/Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN] - Anggota/Petugas [1 ORG x 12 BLN] > Honor Output Kegiatan - Honor Pejabat PBJ [1 ORG x 12 BLN] - Honor Penyimpan dan Pengurus BMN [1 ORG x 12 BLN]			43,968,000 34,944,000 10,944,000 10,608,000 4,224,000 3,696,000 5,472,000 4,320,000 1,440,000 1,200,000 960,000 720,000 4,704,000 3,264,000 1,440,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) > Pengadaan Seragam - Seragam Pegawai [50 PEG x 2 STEL] - Seragam Satpam [6 ORG x 1 STEL] - Seragam Pengemudi [2 ORG x 1 STEL] - Seragam Pramubakti [4 ORG x 1 STEL] > Penyelenggaraan Rapat - Konsumsi rapat/jamuan tamu - Langganan Google Drive, Canva, Capcut dll			121,724,000 86,724,000 73,614,000 8,310,000 1,600,000 3,200,000 35,000,000 30,000,000 5,000,000	RM
D	<u>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			272,784,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang) - CCTV - Kendaraan Jabatan - Kendaraan Roda 4 - Kendaraan Roda 2 - Inventaris Kantor - Tabung pemadam api - AC Standing Floor/Split/Cassette - Genset 75 KVA			272,784,000 3,100,000 55,051,000 153,000,000 13,509,000 10,580,000 5,400,000 23,301,000 8,843,000	RM
E	<u>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			385,339,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(015)
(08)
(527776)
Rp. 4,024,470,000

KEMENTERIAN KEUANGAN
Ditjen Perbendaharaan
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.010-Padang) - Pemeliharaan Bangunan Kantor Bertingkat - Pemeliharaan Halaman Kantor - Pemeliharaan Bangunan Lainnya Tidak Bertingkat	2453.0 M2 4598.0 M2 18.0 M2	133,429 9,600 22,167	371,840,000 327,301,000 44,140,000 399,000	RM
523119	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya (KPPN.010-Padang) - Rumah Jabatan Kakanwil - Halaman Rujab Kakanwil	200.0 M2 60.0 M2	65,995 5,000	13,499,000 13,199,000 300,000	RM
TJ	Jasa Pemeliharaan/ Annual Technical Support (ATS)			13,520,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.010-Padang) - PC/Laptop - UPS 10 KVA - Printer	50.0 UNIT 3.0 UNIT 26.0 UNIT	244,600 200,000 26,539	13,520,000 12,230,000 600,000 690,000	RM
4715.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	3223.0 Unit, m2, Paket		721,999,000	
4715.EBB.002	Lokasi : KOTA PADANG Peralatan Fasilitas Perkantoran	56.0 Unit		232,561,000	
100	Tidak Ada Komponen			232,561,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			232,561,000	
521252	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.010-Padang) - Rak	1.0 Unit	950,000	950,000 950,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(015)
(08)
(527776)
Rp. 4,024,470,000

KEMENTERIAN KEUANGAN
Ditjen Perbendaharaan
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang) > Peralatan dan Mesin - Mesin Pencacah Sampah - Microwave - Clip on - Mesin Kopi - AC - Meja Komputer - Lemari Kayu - Loker - Dispenser - Karpet - Kursi - Meja - Sofa - Car Washer >> Peralatan dan Mesin KPPN - Lemari kayu - Mesin cuci - Sice - Tempat Tidur - Wardrobe - Meja makan - Lemari es - Kitchen Set - AC Split	 1.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit 9.0 Unit 3.0 Unit 1.0 Unit 2.0 Unit 3.0 Unit 7.0 Unit 14.0 Unit 4.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit 2.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit	 1,000 1,000 1,000 20,092,000 6,000,000 3,000,000 6,500,000 1,980,000 3,183,500 1,400,000 1,429,000 4,206,000 8,299,000 1,851,800 0 4,499,000 3,073,000 17,098,000 9,983,000 6,838,000 4,499,000 3,236,000 2,127,000 10,390,000	231,611,000 231,611,000 20,092,000 54,000,000 9,000,000 6,500,000 3,960,000 9,550,000 9,800,000 20,006,000 16,824,000 8,299,000 1,851,000 71,726,000 4,499,000 3,073,000 17,098,000 19,966,000 6,838,000 4,499,000 3,236,000 2,127,000 10,390,000	RM
4715.EBB.004	Gedung/Bangunan	3167.0 m2		489,438,000	
100	Tidak Ada Komponen			489,438,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			489,438,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.010-Padang) - Pembuatan Name Building	 1.0 Paket	 72,738,000	72,738,000 72,738,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(015)

(08)

(527776)

Rp. 4,024,470,000

KEMENTERIAN KEUANGAN

Ditjen Perbendaharaan

KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT

Halaman :

16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.010-Padang) > Renovasi Rumah Dinas >> Renovasi Rumah Dinas Jl. Koto Tinggi No. 5 - Biaya Konstruksi Fisik - Biaya Perencanaan Konstruksi - Biaya Pengawasan Konstruksi - Biaya Pengelola Kegiatan >> Renovasi Rumah Dinas Jl. Berok No.55 - Biaya Konstruksi Fisik - Biaya Perencanaan Konstruksi - Biaya Pengawasan Konstruksi - Biaya Pengelola Kegiatan			416,700,000 416,700,000 214,800,000 182,347,000 16,360,000 10,650,000 5,443,000 201,900,000 174,500,000 15,640,000 10,000,000 1,760,000	RM
4715.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	7.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		32,488,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
4715.EBD.001	Rencana Kerja dan Anggaran Unit	1.0 Dokumen		2,985,000	U
100	Tidak Ada Komponen			2,985,000	
A	Pengelolaan Keuangan			2,985,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Penyelesaian RKA-K/L - Penyelesaian LHP dan SAI	1.0 THN 1.0 THN	50,000 85,000	135,000 50,000 85,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) - Honor Narasumber (Dinas PU) [2 ORG x 1 JAM]	2.0 OK	900,000	1,800,000 1,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Transport Penilai [7 ORG x 1 FREK x 1 HR]	7.0 OK	150,000	1,050,000 1,050,000	RM
4715.EBD.003	Dokumen Pengelolaan Kinerja Organisasi	4.0 Dokumen		8,941,000	U
100	Tidak Ada Komponen			8,941,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,941,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) > Rakor Penyusunan Pengelolaan Kinerja dan DKO - Konsumsi Peserta KPPN dan Kanwil - Pengelolaan Kinerja, DAMS dan ABK			8,941,000 8,941,000 8,626,000 315,000	RM
4715.EBD.005	Laporan Keuangan Unit	2.0 Laporan		20,562,000	U
100	Tidak Ada Komponen			20,562,000	
A	Rakor Penyusunan Laporan Keuangan Tingkat UAPPA-W (Full Cost)			20,562,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(015)
(08)
(527776)
Rp. 4,024,470,000

KEMENTERIAN KEUANGAN
Ditjen Perbendaharaan
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - Konsumsi Peserta KPPN dan Peserta Kanwil [20 ORG]	40.0 OK	40,150	1,606,000 1,606,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Transport [5 KPPN x 2 ORG x 1 FREK] - Akomodasi [1 KPPN x 13 ORG x 1 FREK x 1 HR] - Uang Harian [4 KPPN x 2 ORG x 1 FREK x 3 HR]	10.0 OK 13.0 OH 24.0 OH	196,000 700,000 304,000	18,356,000 1,960,000 9,100,000 7,296,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Transport Lokal [1 KPPN x 2 ORG x 1 FREK x 2 HR]	4.0 OK	150,000	600,000 600,000	RM
4718	Pengelolaan komunikasi dan informasi publik			136,370,000	
4718.BMB	Komunikasi Publik[Base Line]	6.0 layanan, kegiatan, Media, Orang, Volume		136,370,000	

4718.BMB.001	Pembinaan/Edukasi Publik	2.0 kegiatan		109,250,000	U
100	Tidak ada komponen			109,250,000	
A	Profiling UMKM			1,920,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Uang Harian Dalam Kota lebih dari 8 Jam [1 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Transport Lokal [3 ORG x 2 HR x 2 KEG]	1.0 OK 12.0 OK	120,000 150,000	1,920,000 120,000 1,800,000	
B	Pemberdayaan UMKM - Sosialisasi/Bimtek/Asistensi			62,100,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - Seminar Kit [40 ORG x 5 KEG] - Media Penunjang Kegiatan [2 ORG x 5 KEG] - Konsumsi Makan [50 ORG x 10 KEG] - Konsumsi Snack [50 ORG x 10 KEG]	200.0 OH 10.0 OK 500.0 OH 500.0 OH	62,000 645,000 29,440 15,060	41,100,000 12,400,000 6,450,000 14,720,000 7,530,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.010-Padang) - Honor Narasumber [23 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	23.0 OJ	900,000	20,700,000 20,700,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Transport Lokal [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2.0 OK	150,000	300,000 300,000	
C	Monitoring dan Evaluasi			2,580,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Transport Lokal [5 ORG x 2 HR x 2 KEG]	20.0 OK	129,000	2,580,000 2,580,000	
D	Komunikasi Publik (Termasuk di dalamnya untuk Bazar, Pojok UMKM, dan Rumah UMKM)			23,918,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(015)
(08)
(527776)
Rp. 4,024,470,000

KEMENTERIAN KEUANGAN
Ditjen Perbendaharaan
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Konsumsi Makan [18 ORG x 1 KEG] - Konsumsi Snack [25 ORG x 1 KEG] - Media Penunjang Kegiatan [1 PAKET x 1 KEG]	18.0 OH 25.0 OH 1.0 OK	60,000 17,600 4,480,000	6,000,000 1,080,000 440,000 4,480,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang) - Sewa Tenda	1.0 PKT	17,918,000	17,918,000	RM
E	<u>Edukasi Publik</u>			18,732,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Konsumsi Peserta [50 ORG x 5 KEG] - Perlengkapan Peserta [50 ORG x 2 KEG x 1 PKT] - Spanduk/Banner	250.0 OK 100.0 PKT 1.0 PKT	62,528 25,000 600,000	15,632,000 2,500,000 600,000	RM
4718.BMB.002	Kehumasan	4.0 kegiatan		27,120,000	
100	Tidak Ada Komponen			27,120,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			27,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Konsumsi Peserta Press Conference [25 ORG x 10 BLN] - Spanduk/Banner	250.0 OK 12.0 PKT	45,080 500,000	11,270,000 6,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) - Advertorial APBN Kita [4 FREK x 1 PKT] - Kehumasan	4.0 PKT 1.0 THN	837,500 6,500,000	3,350,000 6,500,000	RM
4719	<u>Pengelolaan Organisasi dan SDM</u>			717,414,000	
4719.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal</u> [Base Line]	28.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		701,960,000	

4719.EBA.003	<u>Rekomendasi Pengelolaan Organisasi</u>	13.0 Rekomendasi		115,322,000	
100	Tidak Ada Komponen			115,322,000	U
A	<i>Pelaksanaan Supervisi Proses Bisnis KPPN</i>			96,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Transport [5 KPPN x 4 ORG x 1 FREK] - Akomodasi [5 KPPN x 2 ORG x 1 FREK x 10 HR] - Uang Harian [5 KPPN x 13 ORG x 1 FREK x 2 HR]	20.0 OK 100.0 OH 130.0 OH	305,000 469,600 304,000	92,580,000 6,100,000 46,960,000 39,520,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(015)
(08)
(527776)
Rp. 4,024,470,000

KEMENTERIAN KEUANGAN
Ditjen Perbendaharaan
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Transport Lokal [1 KPPN x 4 ORG x 1 FREK x 4 HR - Uang Harian Dalam Kota Lebih dari 8 Jam [1 KPPN x 4 ORG x 1 FREK x 4 HR	16.0 OK 16.0 OK	143,750 120,000	4,220,000 2,300,000 1,920,000	
B	Koordinasi Inovasi layanan			18,522,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Akomodasi [7 ORG x 2 KEG] - Uang Harian - Transport	14.0 OH 24.0 OH 4.0 OK	701,000 304,000 203,000	17,922,000 9,814,000 7,296,000 812,000	A * SBM *
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Transport Lokal			600,000	RM
		4.0 OK	150,000	600,000	SBM
4719.EBA.005	Standar Mutu Layanan - ISO Mutu Layanan	14.0 Dokumen		4,788,000	
100	Tidak Ada Komponen			4,788,000	U
A	Monitoring dan Evaluasi Implementasi ISO			3,518,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Transport - Akomodasi - Uang Harian	2.0 OK 4.0 OH 5.0 OH	160,000 419,500 304,000	3,518,000 320,000 1,678,000 1,520,000	A RM *
B	Pelaksanaan Supervisi Teknis Aplikasi			1,270,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Uang Harian [1 KPPN x 1 ORG x 1 FREK x 1 HR	1.0 OH	190,000	190,000	A RM *
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Transport Lokal [1 KPPN x 2 ORG x 1 FREK x 2 HR - Uang Harian Dalam Kota Lebih dari 8 Jam [1 KPPN x 2 ORG x 1 FREK x 2 HR	4.0 OK 4.0 OK	150,000 120,000	1,080,000 600,000 480,000	A RM *
4719.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		581,850,000	
001	Gaji dan Tunjangan			581,850,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			581,850,000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.010-Padang) - Uang Makan Golongan II [17 ORG x 19 HR x 12 BLN] - Uang Makan Golongan III [21 ORG x 19 HR x 12 BLN] - Uang Makan Golongan IV [31 ORG x 5 HR x 12 BLN]	3876.0 OH 4788.0 OH 1860.0 OH	35,000 37,000 41,000	389,076,000 135,660,000 177,156,000 76,260,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(015)
(08)
(527776)
Rp. 4,024,470,000

KEMENTERIAN KEUANGAN
Ditjen Perbendaharaan
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Lembur Golongan II [22 ORG x 2 JAM x 37 HR] - Uang Lembur Golongan III [50 ORG x 2 JAM x 20 HR] - Uang Lembur Golongan IV [5 ORG x 2 JAM x 103 HR] - Uang Makan Lembur Golongan II [17 ORG x 1 FREK x 30 HR] - Uang Makan Lembur Golongan III [21 ORG x 1 FREK x 30 HR] - Uang Makan Lembur Golongan IV [13 ORG x 1 FREK x 30 HR]	1606.0 OJ 2000.0 OJ 1030.0 OJ 510.0 OK 630.0 OK 390.0 OK	24,000 30,000 36,000 35,000 37,000 41,000	192,774,000 38,544,000 60,000,000 37,080,000 17,850,000 23,310,000 15,990,000		RM
4719.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	51.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		15,454,000		
4719.EBC.001	Lokasi : KOTA PADANG Pengembangan SDM	51.0 Orang		15,454,000	U	
100	Tidak Ada Komponen			15,454,000		
XC	Penyelenggaraan Capacity Building			15,454,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) > In House Training - Konsumsi [50 ORG x 2 KL] - Barang Habis Pakai [10 ORG x 1 FREK] > Data Analitik - Konsumsi [5 ORG x 3 FREK]	100.0 OK 10.0 OK 15.0 OK	52,560 25,600 52,800	6,304,000 5,512,000 5,256,000 256,000 792,000 792,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) > Peningkatan Kapasitas SDM - Honor Narasumber [5 ORG x 1 JAM x 2 FREK]	10.0 OJ	900,000	9,000,000 9,000,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) > Perjalanan Dinas dalam rangka Peningkatan Kapasitas SDM - Transport Narasumber [1 ORG x 1 FREK]	1.0 OK	150,000	150,000 150,000	A	RM
4722	Pengelolaan Risiko, Pengendalian, dan Pengawasan Internal			9,130,000	*	
4722.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	2.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi, Unit		9,130,000		
4722.EBD.001	Lokasi : KOTA PADANG Rekomendasi Penerapan Pengelolaan Risiko, Pengendalian dan Pengawasan Internal	2.0 Laporan		9,130,000	U	
100	Tidak Ada Komponen			9,130,000		
A	Pelaksanaan Manajemen Resiko dan Kepatuhan Internal			4,394,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(015)
(08)
(527776)
Rp. 4,024,470,000

KEMENTERIAN KEUANGAN
Ditjen Perbendaharaan
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan			4,394,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	> Rapat Penyusunan Profil Risiko			4,394,000	
	- Konsumsi Peserta KPPN dan Kanwil	68.0 OK	63,000	4,284,000	
	- Pencetakan/Penggandaan	1.0 KEG	110,000	110,000	
B	Pemantauan Kode Etik dan Kepatuhan Pegawai			4,736,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			4,286,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Transport [2 KPPN x 1 ORG x 1 FREK]	2.0 OK	169,000	338,000	
	- Akomodasi [2 KPPN x 2 ORG x 1 FREK x 1 HR	4.0 OH	492,500	1,970,000	
524113	- Uang Harian [1 KPPN x 7 ORG x 1 FREK x 1 HR	7.0 OH	282,572	1,978,000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			450,000	
	(KPPN.010-Padang)				
	- Transport Lokal [1 KPPN x 1 ORG x 3 FREK]	3.0 OK	150,000	450,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir